MC Ultracross

www.ultracross.it

. A - Timing -
Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4" Prova
]
4 Trofeo Int.le + C. R. C.Sasso
]
2 Tempi Sport Castel di Sasso 1,300 Km.
Seconda Manche 02/05/2010 17:20.
Gara Iniziato a 17:22:31
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(7) IORIO GIUSEPPE (2) BIANCARDI PASQUALE
1 17:24:07.010 1 17:24:17.305
2 1:34.998 +0.525 17:25:42.008 2 1:41.649 17:25:58.954
3 1:37.612 +3.139 17:27:19.620 3 1:42.195 +0.546 17:27:41.149
4 1:35.861 +1.388 17:28:55.481 4 1:44.095 +2.446 17:29:25.244
5 1:34.473 17:30:29.954 5 1:43.747 +2.098 17:31:08.991
6 1:35.473 +1.000 17:32:05.427 6 1:44.207 +2.558 17:32:53.198
7 1:37.590 +3.117 17:33:43.017 7 1:42.593 +0.944 17:34:35.791
8 1:38.995 +4.522 17:35:22.012 8 1:44.162 +2.513 17:36:19.953
9 1:39.838 +5.365 17:37:01.850 9 1:46.962 +5.313 17:38:06.915
(28) NAPOLITANO FILOMENO (80) MEZZONE SALVATORE
1 17:24:10.980 1 17:24:09.797
2 1:36.377 +1.995 17:25:47.357 2 1:44.763 +1.835 17:25:54.560
3 1:35.060 +0.678 17:27:22.417 3 1:44.299 +1.371 17:27:38.859
4 1:34.382 17:28:56.799 4 1:42.928 17:29:21.787
5 1:34.756 +0.374 17:30:31.555 5 1:45.509 +2.581 17:31:07.296
6 1:35.793 +1.411 17:32:07.348 6 1:45.170 +2.242 17:32:52.466
7 1:36.245 +1.863 17:33:43.593 7 1:46.660 +3.732 17:34:39.126
8 1:42.926 +8.544 17:35:26.519 8 1:50.944 +8.016 17:36:30.070
9 1:36.156 +1.774 17:37:02.675 9 1:52.301 +9.373 17:38:22.371
(134) ESPOSITO ANTONINO (757) OLIVAANTONIO
1 17:24:13.118 1 17:24:21.629
2 1:35.511 17:25:48.629 2 1:53.276 +7.647 17:26:14.905
3 1:36.250 +0.739 17:27:24.879 3 1:49.875 +4.246 17:28:04.780
4 1:37.048 +1.537 17:29:01.927 4 1:50.318 +4.689 17:29:55.098
5 1:41.518 +6.007 17:30:43.445 5 1:56.451 +10.822 17:31:51.549
6 1:38.515 +3.004 17:32:21.960 6 1:51.467 +5.838 17:33:43.016
7 1:37.372 +1.861 17:33:59.332 7 1:53.720 +8.091 17:35:36.736
8 1:38.405 +2.894 17:35:37.737 8 1:45.629 17:37:22.365
9 1:40.610 +5.099 17:37:18.347
(39) ROMANO VITTORIO
(11) DRAGONE VINCENZO 1 17:24:21.630
1 17:24:13.688 2 1:52.108 +2.529 17:26:13.738
2 1:39.426 +2.788 17:25:53.114 3 1:49.579 17:28:03.317
3 1:37.850 +1.212 17:27:30.964 4 1:49.935 +0.356 17:29:53.252
4 1:36.638 17:29:07.602 5 1:53.100 +3.521 17:31:46.352
5 1:39.416 +2.778 17:30:47.018 6 1:52.953 +3.374 17:33:39.305
6 1:39.807 +3.169 17:32:26.825 7 1:49.903 +0.324 17:35:29.208
7 1:39.572 +2.934 17:34:06.397 8 1:53.158 +3.579 17:37:22.366
8 1:39.394 +2.756 17:35:45.791
9 1:41.214 +4.576 17:37:27.005
(436) MORETTI GIUSEPPE
1 17:24:12.805
2 1:38.646 17:25:51.451
3 1:39.148 +0.502 17:27:30.599
4 1:40.974 +2.328 17:29:11.573
5 1:39.425 +0.779 17:30:50.998
6 1:41.072 +2.426 17:32:32.070
7 1:41.339 +2.693 17:34:13.409
8 1:40.688 +2.042 17:35:54.097
9 1:42.613 +3.967 17:37:36.710
(81) SCHIANO ROSARIO
1 17:24:15.652
2 1:39.521 +0.738 17:25:55.173
3 1:39.408 +0.625 17:27:34.581
4 1:39.609 +0.826 17:29:14.190
5 1:38.783 17:30:52.973
6 1:40.124 +1.341 17:32:33.097
7 1:41.392 +2.609 17:34:14.489
8 1:41.354 +2.571 17:35:55.843
9 1:43.726 +4.943 17:37:39.569
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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